
 OBČINA ZREČE 
Cesta na Roglo 13b 
3214 Zreče 
Splet: http://www.zrece.si/ 

 

 

 

Naložbo sofinancirata Republika Slovenija in Evropska unija iz Kohezijskega sklada. 

 

 
 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Zreče (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 1/16) je 
Občinski svet Občine Zreče na ___. redni seji, dne _____________, sprejel naslednji 
 

 
 
 

S K L E P 
 
 

1. člen 
 

Občinski svet Občine Zreče je potrdil Celostno prometno strategijo za Občino Zreče. 
 

2. člen 
 

Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Zreče. 
 
 
 
»Naložbo sofinancirata Republika Slovenija in Evropska unija iz Kohezijskega sklada v skladu z Operativnim 
programom za izvajanje Evropske kohezijske politike v obdobju 2014-2020, prednostna os št. 4: Trajnostna raba 
in proizvodnja energije in pametna omrežja, prednostna naložba št. 4.4: Spodbujanje nizkoogljičnih strategij za 
vse vrste območij, zlasti za urbana območja, vključno s spodbujanjem trajnostne multimodalne urbane mobilnosti 
in ustreznimi omilitvenimi prilagoditvenimi ukrepi.« 

 
 
 
 
 
Številka: 371-0066/2015- 
Datum:  
 

mag. Boris Podvršnik, 
Župan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

1. Sklepi Občinskega sveta Občine Zreče, 
2. Zbirka dokumentarnega gradiva 

 

 


